15. Iam tunc ergo crucis futurae figurabatur insigne, simul et quod exutus est tunica, id est carne, quam adsumpsit, exutus est decora diuersitate uirtutum. Ergo tunica eius, id est caro, non diuinitas cruentata est et indumentum ei carnis, non immortalitatem uitae auferre potuerunt. Hanc tunicam Iudaeicae bestiae cruentauerunt, illae de quibus dicit: *Ecce ego mitto uos sicut agnos inter lupos.*

16. Quod autem lacus siccus erat, quid mirum si Iudaeorum lacus aquam non habet, qui dereliquerunt fontem aquae uiuae et fecerunt sibi contritos lacus? Et ut scias uerum hoc esse mysterium, ipse de se dominus ait: *Posuerunt me in lacu inferiori, in tenebris et in umbra mortis.*

17. Illi igitur emunt Christum, qui bonos odores deferunt, thymiana, quo adolent altaria piaie mentis, unde et Daudid Graece ait: Κατευθυνθήτω ἡ προσευχή μου ὡς θυμίαμα ἐνώπιόν σου, resinam quoque, qua marmora confracta sociantur. Est resina spiritalis, quae fracturam animae tuae solidet et diuulsa conectat, resoluta constringat. Haec enim spiritalis resina conroborat et quaedam conminuta animae membra conponit, ut sine offensione socientur. Denique Hieremias hanc quaerit, ut Babyloniam curet sanare, si possit, dicens: *Accipite resinam conruptioni eius, si quo modo sanabitur. Curauimus Babyloniam, nec sanata est.* Non est sanata synagoga, quia resina ista migravit ad ecclesiam. Ideo ex Galaad ueniebant negotiatores, hoc est de possessione uel incolatu testimonii merces suas ad ecclesiam transferentes, ut gentium peccata resina ista curaret. De quibus dicitur: *Conualescite, manus dimissae et genua dissoluta.* Fides sincera resina est. Hanc adhibebat Petrus, cum diceret clodo: *In nomine Iesu Christi Nazaraei surge et ambula.* Meritoque surrexit et ambulauit. Hanc habebat, cum diceret paralytico: *Aeneas, sanat te dominus Iesus: surge et sterne tibi.* Et surrexit et strauit sibi. Hanc habebat, cum diceret mortuae: *Surge in nomine domini nostri Iesu Christi.* Et defuncta surrexit. Huius resinae temperamento lapides illi, de quibus potens est deus resuscitare filios

выше: *Руки же не налагайте на него* (Быт. 37. 22)<sup>1</sup>, — так как иудеи во время страданий Господа сказали: *Нам не позволено убивать никого; да сбудется слово Иисусово, обозначая, какую смертью Он умрет* (Ин. 18. 31–32).

15. Уже тогда, следовательно, предызображалось знамение будущего Креста, и в то самое время, когда с Него был снят хитон<sup>2</sup>, то есть плоть, которую Он принял, с Него было совлечено прекрасное многоцветье добродетелей. Значит, Его хитон, то есть плоть<sup>3</sup>, а не Божество обагрилось кровью; они смогли похитить у Него одеяние плоти, но не бессмертие жизни. Этот хитон обагрили кровью иудейские звери, те, о которых Он говорит: *Вот, Я посылаю вас как овец среди волков* (Мф. 10. 16).